



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 1 de 1

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITRSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Classificado	LIDER/LD230 LIGHT UN	UN	6	1.175,00	7.050,00
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 2 de 2

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 3 de 3

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- BLUINTER COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Classificado	ELECTROLUX/ HI33	UN	2	2.770,48	5.540,96
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Classificado	BRASTEMP/ BSR10	UN	2	2.577,11	5.154,22
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 4 de 4

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- BLUINTER COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 5 de 5

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITRSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Classificado	BALMAK / ELPO 6/1	UN	6	873,89	5.243,34
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 6 de 6

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 7 de 7

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CASA DO ALUMINIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITRSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
13	166.001.021	VENTILADOR Classificado	VENTISOL	UN	42	258,86	10.872,12
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Classificado	AGRATTO	UN	4	2.160,95	8.643,80
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Classificado	AGRATTO	UN	10	4.033,14	40.331,40
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Classificado	NACIONAL	UN	4	184,26	737,04
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Classificado	NACIONAL	UN	5	436,67	2.183,35
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Classificado	LUZ NOBRE	UN	6	80,17	481,02
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Classificado	LUZ NOBRE	UN	6	114,72	688,32
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Classificado	LUZ NOBRE	UN	6	147,67	886,02
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Classificado	LUZ NOBRE	UN	6	257,00	1.542,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Classificado	LUZ NOBRE	UN	6	252,76	1.516,56
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Classificado	LUZ NOBRE	UN	6	113,00	678,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Classificado	LUZ NOBRE	UN	6	100,99	605,94
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Classificado	LUZ NOBRE	UN	6	49,77	298,62
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Classificado	GP	UN	9	10,81	97,29
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Classificado	LUZ NOBRE	UN	9	24,85	223,65
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Classificado	LUZ NOBRE	UN	9	23,53	211,77
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Classificado	LUZ NOBRE	UN	9	19,37	174,33
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Classificado	VITALEX	UN	6	56,61	339,66
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Classificado	LUZ NOBRE	UN	6	35,02	210,12

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 8 de 8

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CASA DO ALUMINIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Classificado	KEITA	UN	6	32,95	197,70
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Classificado	LUZ NOBRE	UN	6	51,30	307,80
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Classificado	BRINOX	UN	6	160,59	963,54
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Classificado	SIMONAGGIO	UN	9	15,23	137,07
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Classificado	SIMONAGGIO	UN	9	11,77	105,93
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Classificado	SIMONAGGIO	UN	9	20,74	186,66



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 9 de 9

Licitação: 005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

- CORUJA RECORDS LTDA. ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Classificado		UN	25	2.500,00	62.500,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Classificado		UN	5	400,00	2.000,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Classificado		UN	3	2.600,00	7.800,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Classificado		UN	3	600,00	1.800,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITRSO Classificado		UN	3	630,00	1.890,00
11	154.012.004	MICROONDAS Classificado		UN	6	900,00	5.400,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Classificado		UN	6	603,00	3.618,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 10 de 10

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CORUJA RECORDS LTDA. ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 11 de 11

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Classificado	LG 43UR7800PSA	UN	5	2.277,00	11.385,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 12 de 12

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 13 de 13

Licitação: 005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

- DOMÍNIOS PARTICIPAÇÕES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Classificado	NACIONAL 20L	UN	5	436,67	2.183,35
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Classificado	MARANA MARALAF	UN	6	80,17	481,02
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Classificado	MARANA MARALAF	UN	6	114,72	688,32
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Classificado	MARANA MARALAF	UN	6	147,67	886,02
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Classificado	MARANA MARALAF	UN	6	257,00	1.542,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Classificado	MARANA MARALAF	UN	6	252,76	1.516,56
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Classificado	MARANA MARALAF	UN	6	113,00	678,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Classificado	MARANA MARALAF	UN	6	100,99	605,94
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Classificado	MARANA MARALAF	UN	6	49,77	298,62
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Classificado	GXP	UN	9	10,81	97,29
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Classificado	MARANA MARALAF	UN	9	24,85	223,65
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Classificado	MARANA MARALAF	UN	9	23,53	211,77
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Classificado	MARANA MARALAF	UN	9	19,37	174,33
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 14 de 14

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- DOMINIOS PARTICIPAÇÕES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Classificado	ORG INOX	UN	6	32,95	197,70
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Classificado	ORG VAZADO	UN	9	15,23	137,07
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Classificado	ORG SALADA	UN	9	11,77	105,93
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Classificado	ORG 5"	UN	9	20,74	186,66



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 15 de 15

Licitação: 005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

- E.L.A. DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITRSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 16 de 16

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- E.L.A. DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 17 de 17

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- EXCLUSIVE COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITRSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 18 de 18

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- EXCLUSIVE COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 19 de 19

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- F.COMM COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA -EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITRSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Classificado	WELMY	UN	6	1.150,00	6.900,00
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 20 de 20

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- F.COMM COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA -EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 21 de 21

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- LC MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITRSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 22 de 22

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- LC MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 23 de 23

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- MA COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Classificado	MIDEA MDRT468	UN	4	6.000,00	24.000,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Classificado	KOFISA MINI CAMA	UN	2	12.000,00	24.000,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Classificado	ELECTROLUX H330	UN	2	6.000,00	12.000,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Classificado	ELECTROLUX LAC1	UN	3	5.000,00	15.000,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Classificado	MIDEA MD100	UN	2	6.000,00	12.000,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITRSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Classificado	MIDEA MXSA35	UN	6	2.000,00	12.000,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Classificado	PHILCO PAC9000IF	UN	4	5.000,00	20.000,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Classificado	TCL TAC24CHSA2 I	UN	10	6.000,00	60.000,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 24 de 24

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- MA COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 25 de 25

Licitação: 005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

- MAGAZINE G&G LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Classificado	EOS	UN	5	325,00	1.625,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Classificado	MIDEA	UN	2	2.570,00	5.140,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Classificado	JL COLOMBO	UN	3	580,00	1.740,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITRSO Classificado	JL COLOMBO	UN	3	790,00	2.370,00
11	154.012.004	MICROONDAS Classificado	AGRATTO	UN	6	570,00	3.420,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG PRIX Classificado		UN	6	1.175,00	7.050,00
13	166.001.021	VENTILADOR Classificado	VENTISOL	UN	42	258,00	10.836,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Classificado	AIWA	UN	5	1.950,00	9.750,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Classificado	SUPORTAÇO	UN	6	600,00	3.600,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 26 de 26

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- MAGAZINE G&G LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 27 de 27

Licitação: 005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

- OTONIEL SOARES GOMES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITRSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
13	166.001.021	VENTILADOR Classificado	VENTISOL	UN	42	400,00	16.800,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Classificado	AZ135	UN	6	603,80	3.622,80
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Classificado	NACIONAL	UN	5	436,67	2.183,35
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Classificado	NACIONAL	UN	6	80,17	481,02
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Classificado	NACIONAL	UN	6	114,72	688,32
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Classificado	NACIONAL	UN	6	147,67	886,02
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Classificado	NACIONAL	UN	6	257,00	1.542,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Classificado	NACIONAL	UN	6	252,76	1.516,56
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Classificado	NACIONAL	UN	6	113,00	678,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Classificado	NACIONAL	UN	6	100,99	605,94
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Classificado	NACIONAL	UN	6	49,77	298,62
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 28 de 28

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- OTONIEL SOARES GOMES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 29 de 29

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- P A P A R CONDICIONADO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Classificado	AGRATTO - INVERT	UN	4	4.000,00	16.000,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Classificado	AGRATTO - INVERT	UN	10	6.000,00	60.000,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 30 de 30

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- P A P AR CONDICIONADO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 31 de 31

Licitação: 005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

- PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE INSTAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	25	0,00	0,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITRSO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Classificado	TCL / TAC9.000 BTL	UN	4	5.800,00	23.200,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Classificado	ELECTROLUX / HJ2	UN	10	8.600,00	86.000,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 32 de 32

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE INSTAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 33 de 33

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- ROSILENE APARECIDA HERNANDES EIRELI ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.064.011	GELADEIRA DOMESTICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
3	154.092.020	FREEZER HORIZONTAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
4	154.011.010	FOGAO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.011.008	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO Classificado		UN	25	2.500,00	62.500,00
6	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
7	154.096.010	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 10 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
8	154.148.001	SECADORA DE ROUPAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.088.001	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
10	154.088.010	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
11	154.012.004	MICROONDAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
12	154.102.002	BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
13	166.001.021	VENTILADOR Desclassificado	Proposta não informada.	UN	42	0,00	0,00
14	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
15	139.001.011	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 BTU Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10	0,00	0,00
16	167.006.015	TELEVISOR 43" SMART Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
17	199.321.004	PEDESTAL MÓVEL PARA TV Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
18	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	4	0,00	0,00
19	154.001.017	PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	5	0,00	0,00
20	154.001.038	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 6,8 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
21	154.001.039	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 11,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
22	154.001.040	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
23	154.001.041	PANELA CAÇAROLA 31,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
24	154.001.042	PANELA CAÇAROLA 41 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
25	154.038.012	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
26	154.004.005	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.5 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
27	154.039.015	BACIA EM ALUMÍNIO 50 CM DIAMETRO - 12 A 14 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
28	154.021.002	COLHER ARROZ EM ACO INOX 90 MM COMPRIMENTO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
29	154.035.007	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO (10X36) Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
30	154.035.008	ESCUMADEIRA ALUMÍNIO TIPO HOTEL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
31	154.034.010	CONCHA FEIJÃO EM ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
32	154.070.002	PICADOR DE LEGUMES MANUAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
33	154.044.018	CANECA DE ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 34 de 34

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- ROSILENE APARECIDA HERNANDES EIRELI ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	154.074.001	DESCASCADOR DE LEGUMES Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
35	154.002.017	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA ALUMÍNIO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
36	154.002.011	ESCORREDOR DE COZINHA EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
37	154.037.006	PEGADOR EM AÇO INOX TIPO CONCHA DENTADO E Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
38	154.037.007	PEGADOR EM AÇO INOX PARA SALADA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00
39	154.020.018	FACA 4 POLEGADAS CABO BRANCO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	9	0,00	0,00